Terminplan 2024

. Mitgliederversammlungen

Sa, 16. Marz
Sa, 24. Aug.
Sa, 07. Dez.

. Vorstandssitzungen

Fr. 26. Jan.

Fr. 01. Marz
Sa. 24. Aug.
Fr. 27. Sept.
Sa. 07. Dez.

SG Zeuthen

16:00 Uhr
16:00 Uhr

16:00 Uhr Weihnachtsfeier

18:00 Uhr
18:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
13:00 Uhr

Vorbereitung JHV

. Sportliche und kulturelle Aktivitaten

13. April
20. April

20. April
27. April
04. Mai
04./05. Mai
26. Mai
1./12. Juni
1./2. Juni
1./2. Juni
15./16.Juni
22. Juni
29. Juni

29./30.Juni
06./07. Juli
27./128. Juli
17./18. August
31. Aug./1. Sept.
31. Aug./1. Sept.
07./08. Sept.
14./15. Sept.

21. September
05. Oktober

5./6. Oktober

12. Oktober

26. Oktober

02. November

Abslippen 9:00 Uhr

Arbeitseinsatz Fruhjahrsputz 09:00-12:00
danach Treff 12:00 am Flaggenmast
Ansegeln

Frihjahrsregatta

Frahlings-Regatta (intern)
Kriimel-Regatta (Opti-Anfanger)
Geschwaderfahrt (intern)
Laserregatta/ILCA 4, 6, 7

Opti-Cup (Opti B)

Rahnsdorfer 420er/z-Jollen Pokal
10er Fal und Kannenwettfahrt
interne Regatta und Sommerfest
Havel Klassik

3-Seen-Regatta

Zeuthener Woche

Sommerregatta SGZ
Freundschaftsregatta
Fahrtenseglertreffen/Langstreckenregatta
Neander-Cup

Kielboot-Regatta

XY und z Kehrausregatta

Loffelrace

Herbstrevierwettfahrt
Eisbein-Regatta Opti U18

Arbeitseinsatz (SGZ intern) und nachfolgend Absegeln

Griinkohlregatta
Aufslippen 9:00 Uhr

Jahreshauptversammlung

SGZ

SGZ

SGZ

SCN

VBS

SGZ
BSVAdW
SGZ

SGZ

SC Argo
SVR

SC Rohrwall
SGZ

ASV

SC Argo
ZYC

SGZ

SC Kriipelsee
SC Fratemitas
SV Neander
SVaM

VBS

SGZ

SGZ

SCS

SVAM

SCZ

SGZ




