# Terminplan 2024

## SG Zeuthen



### 1. Mitgliederversammlungen

Sa, 16. März	16:00 Uhr	Jahreshauptversammlung
Sa, 24. Aug.	16:00 Uhr	
Sa, 07. Dez.	16:00 Uhr	Weihnachtsfeier

### 2. Vorstandssitzungen

Fr. 26. Jan.	18:00 Uhr	
Fr. 01. März	18:00 Uhr	Vorbereitung JHV
Sa. 24. Aug.	14:00 Uhr	
Fr. 27. Sept.	18:00 Uhr	
Sa. 07. Dez.	13:00 Uhr	

### 3. Sportliche und kulturelle Aktivitäten

13. April	Abslippen 9:00 Uhr	SGZ
20. April		SGZ
•	danach Treff 12:00 am Flaggenmast	SGZ
20. April		SCN
27. April	•	VBS
04. Mai	, ,	SGZ
04./05. Mai		BSVAdW
26. Mai	<u> </u>	SGZ
1./2. Juni	Laserregatta/ILCA 4, 6, 7	SGZ
1./2. Juni	•	SC Argo
1./2. Juni	1 1 1 1 7	SVR
15./16.Juni		SC Rohrwall
22. Juni	<b>5</b>	SGZ
29. Juni	Havel Klassik	ASV
29./30.Juni		SC Argo
06./07. Juli	Zeuthener Woche	ZYC
27./28. Juli	Sommerregatta SGZ	SGZ
17./18. August	Freundschaftsregatta	SC Krüpelsee
31. Aug./1. Sept.	Fahrtenseglertreffen/Langstreckenregatta	SC Fraternitas
31. Aug./1. Sept.	Neander-Cup	SV Neander
07./08. Sept.	Kielboot-Regatta	SVaM
14./15. Sept.	XY und z Kehrausregatta	VBS
21. September		SGZ
05. Oktober	Herbstrevierwettfahrt	SGZ
5./6. Oktober	Eisbein-Regatta Opti Ü18	SCS
12. Oktober		SVAM
26. Oktober		SCZ
02. November	Aufslippen 9:00 Uhr	SGZ